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ELEGANT JAPONYA TURU

TUR PROGRAMI



1.GÜN İSTANBUL – OSAKA

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (uçuş gününden bir gün önce)
buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Osaka’ya uçuşumuz başlıyor.

2. GÜN OSAKA

Osaka’ya varışımıza istinaden havalimanında bekleyen özel aracımızla Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. GÜN OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Osaka panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuzda 16. yüzyılda inşa
edilen ve Japon ulusunun birleşmesinde önemli bir rol oynamış Osaka Kalesi, 173 metre uzunluğunda iki yapıdan
oluşan Umeda Gökdeleni panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Umeda Gökdeleni, Osaka ve Umeda
istasyonlarının yakınında bulunan muhteşem bir yüksek binadır. 173 metre yüksekliğindeki bina, 39. kattaki "Yüzen
Bahçe Gözlemevi" ile birbirine bağlanan iki kuleden oluşuyor. Gözlemevi, pencerelerinden ve açık hava güvertesinden
şehrin harika manzaralarını sunmaktadır. Ardından akşam saatlerinde otelimize doğru yapacağımız yolculukta,
Osaka’nın ışıklarla süslenmiş caddeleri ve modern binaların geceyi aydınlatan silüetleri eşliğinde büyüleyici bir şehir
manzarasına tanıklık edeceğiz. Renkli tabelalar, parıldayan sokak lambaları ve hareketli şehir atmosferi
yolculuğumuza görsel bir şölen katacak. Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

4. GÜN OSAKA – NARA GEYİK PARKI – TODAİJİ TAPINAĞI – DOTONBARI & SHINSAIBASHI – OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nara turumuz için hareket. Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752
yılında yapılan tapınak bütün Budist tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak
8. yüzyılda politikayı da etkilemeye başlamıştır. Todaiji’nin ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da
rekorlar kitabına adını yazdırmıştır. Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu) ev
sahipliği yapmaktadır. Ardından, Nara'nın merkezindeki büyük bir park olan  Nara Geyik Park’ını ziyaret ediyoruz.
1880 yılında kurulan otel, Todaiji, Kasuga Taisha, Kofukuji ve Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca
cazibe merkezlerinin çoğunun bulunduğu yerdir. Ayrıca yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği
yapmaktadır. Geyiklerin, Japon mitolojisinde tanrıların habercisi olarak kabul edilmesi, bu alanı sadece görsel değil,
aynı zamanda kültürel olarak da özel kılmaktadır. Parkta dolaşırken, meraklı bakışlarla yanınıza yaklaşan geyikler ile
unutulmaz anılar biriktirme ve fotoğraflama şansı yakalayacaksınız. Ardından tarihsel olarak bir tiyatro bölgesi
olmasına karşın artık eksantrik atmosferi ve büyük ışıklı tabelalarıyla karakterize edilen popüler bir gece hayatı,
alışveriş ve eğlence bölgesi olan Dotonbori & Shinsaibashi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından Osaka’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5. GÜN OSAKA – KOBE – ARASHİYAMA BAMBU ORMANI – KİYOMİZUDERA TAPINAĞI – GİON – KYOTO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kobe şehir turumuz için hareket. Turumuza Meriken Park’ın ferah havasını
soluyarak başlıyoruz. Ardından ünlü Kobe Kulesi’nin önünde fotoğraf molamızı verdikten sonra Kitano bölgesine çıkıp
eski yabancı konaklarının bulunduğu sokaklarda geziyoruz. Ardından Nunobiki Bitki Bahçelerinde doğa ile iç içe keyifli
bir geziye çıkacağız.  Turumuzun ardından Kyoto şehir turumuz için hareket. II. Dünya Savaşı sırasında, Japonya’da
bombalanmamış tek yer Kyoto’dur. Kyoto şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Şehir
turumuza Arashiyama Bambu Ormanı’yla başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500 metrelik yürüyüş
parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgarın bambuların arasından ulaşan sesi ile keyifli
anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. Vereceğimiz serbest zamanın ardından, bir Zen tapınağı olan
Ryoanji tapınağı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tapınak, Japonya'nın en ünlü kaya bahçesinin
bulunduğu yerdir. Aslen Heian Dönemi'nde bir aristokratın villası olan site, 1450'de bir Zen tapınağına
dönüştürülmüştür. Bahçe tasarımının ilginç bir özelliği, herhangi bir noktadan kayalardan en az birinin her zaman
izleyiciden gizlenmiş olmasıdır. Ardından, 780 yılında Kyoto'nun doğusundaki ormanlık tepelerdeki Otowa Şelalesi'nin
bulunduğu yerde kurulmuş olan ve adını sonbaharın saf sularından alan  Kiyomizudera (Saf Su) Tapınağı turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Ardından, doğuda Yasaka Mabedi ile batıda Kamo Nehri arasındaki Shijo Bulvarı çevresinde yer
alan Kyoto'nun en ünlü geyşa bölgesi Gion’a transfer. Turumuzun ardından Kyoto’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. GÜN KYOTO – GİNZA – SHIBUYA – TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Kyoto tren istasyonuna hareket ediyoruz. Yüksek hızlı tren ile Tokyo’ya
varıyoruz. Varışımıza istinaden çok sayıda mağaza, butik, sanat galerisi, restoran, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği
yapan Tokyo'nun en ünlü lüks alışveriş, yemek ve eğlence bölgesi olan  Ginza’ya hareket. 1612'den 1800'e kadar,
bugünkü Ginza bölgesi, bir gümüş madeni para darphanesinin bulunduğu yer olduğundan, Ginza, Japonca'da "gümüş
darphane" anlamına gelen ismi almıştır. Turumuzun devamında, öğle yemeği için mola veriyoruz. Ardından,
Japonya'nın başkenti Tokyo'nun 23 özel semtinden biri olan Shibuya’daki en kalabalık yaya geçitlerinden biri olarak
anılan Shibuya Yaya Geçidi’ni ziyaret ediyoruz. İş ve alışveriş merkezlerinin ortasında yer alması nedeniyle şehrin
en kalabalık bölgelerinden birinde bulunan yaya geçidi, dünyanın en kalabalık yaya geçidi olarak anılmaktadır.
Turumuzun ardından Tokyo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

Not: Tur günü sabah otelden ayrılırken bir günlük küçük bir çanta  yanınıza almanız gerekmektedir. 
Otelde bırakacağınız diğer tüm eşyalar, Kyoto’dan Tokyo’daki otele transfer edilecektir.

7. GÜN TOKYO – OSHINO HAKKAI – FUJİ DAĞI – HAKONE – ASHİ GÖLÜ – OUTLET – TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Oshino Hakkai turumuz için hareket. Oshino Hakkai, Fuji Dağı’nın
eteklerinde, doğanın kalbinde saklanmış bir Japon köyüdür. Kristal berraklığında kaynak sularının sekiz kutsal havuzda
hayat bulduğu, adeta bir tabloyu andıran bu köyde, geleneksel Japon evleri, bambu köprüler ve Fuji Dağı siluetiyle;
huzur, dinginlik ve Japon kültürünün derinliği bir arada deneyimlenebilmektedir. Turumuzun ardından  Hakone & Fuji
Dağı turumuz için hareket.  3776 metre yüksekliği ile 2013 yılında UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ne girmeye hak
kazanan Fuji Dağı Japonya'daki en yüksek dağdır ve zarif konik formuyla bilinir. Ülkenin kutsal sembolüdür ve
yanardağın çevresinde ve üzerinde tapınaklar ve türbeler bulunur. Hava şartlarının da elverdiği sürece, beşinci
istasyonu kullanarak ulaşacağımız Fuji Dağı’nın muhteşem manzarasını bulutların üstünden izleyerek kendinizi
harika bir ambiyansta bulacaksınız.  Ardından, Hakone turumuz için hareket. Hakone kasabasının en belirgin
özellikleri arasında, Fuji Dağı’na yakın konumuyla sunduğu eşsiz manzarası yer almaktadır. Burada misafirlerimizle
beraber bu muhteşem manzaranın tadını çıkarmak için  Ashi Gölü Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından 
Outlet için hareket ediyoruz. Gotemba Premium Outlet, Japonya'nın Shizuoka iline bağlı Gotemba şehrinde, Fuji
Dağı'nın eteğinde bulunan büyük bir outlet alışveriş merkezidir. 2000 yılında açılan bu merkez, Japonya'nın en büyük
outletlerinden biridir ve 290 mağazasıyla dikkat çeker. Outlet gezimizde dilediğiniz gibi alışveriş yapabilir ve serbest
zamanın tadını çıkarabilirsiniz. Ardından Tokyo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

8. GÜN TOKYO – AKIHABARA – NAKAMISE SHOPPING ARCADE – TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tokyo’nun uluslararası en ünlü mahallelerinden biri olan  Akihabara 
ziyaretimiz ile turumuza devam ediyoruz. Günümüzde popüler anime ve manga simgelerinin bölgedeki dükkânlarda
göze çarpmasının yanı sıra, 2. Dünya Savaşı'ndan kısa bir süre sonra elektronik ev eşyaları ile savaş sonrası karaborsa
için büyük bir alışveriş merkezi haline geldiğinden dolayı Akihabara Elektrik Kenti olarak bilinmektedir. Burada Öğle
yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından Nakamise & Shopping Arcade turumuz için hareket ediyoruz.
Alışveriş caddesinde vereceğimiz mola sırasında, çeşitli kimonolar ve katlanır yelpazeler gibi tipik Japon hediyelik
eşyaları satın alabilir veya Asakusa bölgesinin çeşitli geleneksel yerel atıştırmalıklarının tadına bakabilirsiniz.
Turumuzun ardından Tokyo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

9. GÜN TOKYO – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından gerçekleştireceğimiz İstanbul uçuşumuz için  Tokyo Havalimanına transfer.
Bagaj, pasaport ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. İstanbul
Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.



DAHİL OLANLAR

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Osaka gidiş, Tokyo – İstanbul Havalimanı dönüş ekonomi sınıf uçak
bileti
3* & 4* otellerde 3 gece Osaka, 1 gece Kyoto, 3 gece Tokyo’da oda & kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Özel otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleri
Kyoto – Tokyo arası hızlı tren bileti
Osaka Şehir Turu
Todaiji Tapınağı
Nara Park
Dotonbori & Shinsibashi
Kobe Şehir Turu
Kyoto Şehir Turu
Arashiyama Bambu Ormanı Turu
Kiyomuzidera Tapınağı
Gion Turu
Ginza Turu
Shibuya Yaya Geçidi
Oshino Hakkai Turu
Fuji Dağı Turu
Hakone Turu
Ashi Gölü Tekne Turu
Outlet Turu
Akihabara Turu
Nakamise & Shopping Arcade Turu
Türkçe Rehberlik hizmeti
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

HARİÇ OLANLAR

Seyahat sağlık sigortası
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Müze & Ören Yeri girişleri
Turist şehir vergileri
Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)
SEYAHAT GÜVENCE PAKETİ (Vize reddi ile karşılaşan misafirlerin veya hastalık sorunu nedeni ile tura katılması
mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme yapılmasını sağlamaktadır.( Seyahat iptali nedeniyle
tazminat başvurularında uygulanacak sigortalı katılım payı(muafiyet) vize reddinde %25, sağlık sebepleri nedeni
ile %15 oranındadır. Teminat detayları sigorta şartnamesinde yer almaktadır. Bununla birlikte bagaj kaybından,
hasarına, ferdi kaza teminatına kadar birçok ek teminatı barındırmaktadır.) İptal teminatında tur bedeli kişi başı
3000 Euro ile sınırlıdır.
Seyahat güvence paketi ücreti tur bedeliniz ile orantılı olarak değişmektedir.

 



Müze, Ören Yeri ve Tapınaklar Girişleri + Ashi Gölü Tekne Turu + Lokal Rehberler + Turist Şehir Vergileri

Kişi başı 175€

***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

ÖNEMLİ NOTLAR

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
*işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.
Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.
Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere
ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur
yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
Kyoto-Tokyo transferleri daha kolay ve hızlı bir ulaşım için trenle yapılacaktır. Bu transferler
sırasında misafirlerin rahat yolculuk edebilmesi ve bagajlarını taşımamaları için sabahları otelden
ayrılmadan önce yanlarına 1 günlük küçük çanta almaları gerekmektedir. Kalan eşyaları otele
transfer edilecektir ve bu bagaj transfer hizmetleri 1 gün sürmektedir.
Son gün, dönüş uçuş saatinin erken olması sebebi ile kahvaltı hizmeti breakfast box olarak
verilebilir.
Japonya’daki otel odaları çoğunlukla Twin (iki ayrı tek kişilik yatak) şeklindedir. Turumuzu satın
almış misafirlerimiz, bu kuralı kabul etmiş sayılır.
Otel odalarının metrekarelerinin dar olması sebebi ile Triple (3 yetişkin) konaklama imkanı
bulunmamaktadır.
Japonya’ya giriş yapmak için aşağıda linki bulunan ”Visit Japan Web” sayfasından hesap
oluşturarak, pasaport, uçuş v.b. bilgilerini bu hesaba yüklemeleri şiddetle tavsiye edilmektedir.
Visit Japan Web:
https://vjw-lp.digital.go.jp/en/
 
Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Sea
Star Travel tarafından bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Sea Star Travel tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Sea Star Travel tarafından bilgi
verilecektir.
 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

https://vjw-lp.digital.go.jp/en/


Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Sea Star Travel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Sea Star Travel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze,
ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu
yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları
noktadan.
GENEL ŞARTLAR
Genel şartlar  ‘Tur Broşürü’ nün  ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı
ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Sea Star Travel misafirleri Sea Star Travel
sorumluluğundadır.
Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve
pasaporta vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az
geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Sea Star Travel yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur.
Sea Star Travel geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan
her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile
geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına;
gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının
her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım
aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik
hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya
tesislerinin hatalı hizmetlerinden,  Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu
bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman yada havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç
kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Sea Star Travel yolcuya karşı
herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini



tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
Sea Star Travel; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne
tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu
tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek
turu satın almışlardır.
Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan
önce kontrol ediniz.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması zorunludur.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla
farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek
kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava
durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi
bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Sea Star Travel
sorumlu tutulamaz.
Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu
ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
alınırlar.
Sea Star Travel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Sea Star Travel ,bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın
almıştır

MÜSAİT TARİHLER & FİYATLAR

Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-07-13 - 2026-07-20 3.299 €

2026-08-10 - 2026-08-18 3.199 €

2026-09-14 - 2026-09-21 3.059 €

2026-10-17 - 2026-10-25 2.799 €

2026-10-19 - 2026-10-27 2.799 €

2026-10-23 - 2026-10-30 2.799 €



Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-11-07 - 2026-11-15 3.299 €

2026-11-09 - 2026-11-16 2.749 €
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